АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОД

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от / У  С.^ <*044,
г. Новокубанск

О проведении муниципального этапа краевой акции
«Эколята за чистоту Кубани» в 2021-2022 учебном году

На основании приказа государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический
Центр» от 11 марта 2022 года № 38 «О проведении краевой акции «Эколята за
чистоту Кубани», в целях развития гражданской ответственности обучающихся
за бережное отношение к природе, с 1 апреля по 8 мая 2022 года проводится
муниципальный этап краевой акции «Эколята за чистоту Кубани» (далее -
Акция).

К участию в Акции приглашаются воспитанники и обучающиеся
образовательных организаций в возрасте от 5 до 17 лет.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Акции

(приложение № 2).
2. Директору МБУ «Центр развития образования» С.В. Давыденко:
1) организовать и провести муниципальный этап Акции;
2) организовать проверку конкурсных работ с 14.30 часов 5 мая

2022 года в МБУ «Центр развития образования», кабинет № 7.
3. Руководителям образовательных учреждений:
1) довести до сведения заинтересованных лиц подведомственного Вам

учреждения Положение о проведении Акции (приложение № 1);
2) предоставить конкурсные материалы в электронном виде специалисту

МБУ «Центр развития образования» З.М. Поповой по адресу zoyaarm@mail.ru
не позднее 14.00 часов 4 мая 2022 года;

3) направить для проверки конкурсных работ к 14.30 часам 5 мая
2022 года членов жюри в МБУ «Центр развития образования», кабинет № 7
(приложение № 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образо

№ 76

mailto:zoyaarm@mail.ru

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 4 т о л  з р а з l № СТО

Состав жюри муниципального этапа краевой акции
«Эколята за чистоту Кубани» в 2021-2022 учебном году

№ ФИО место работы должность
1 Председатель жюри:

Ханджян Марина
Климентьевна

Управление
образования

заместителя начальника

Члены жюри:
2 Попова Зоя

Михайловна
МБУ «ЦРО» специалист

3 Иванова Ирина
Васильевна

МБУ «ЦРО» специалист

4 Семикозова Ольга
Михайловна

МДОБУ № 2
«Светлячок»

старший
воспитатель

5 Карлова Юлия
Михайловна

МДОБУ № 5
«Вишенка»

воспитатель

6 Иваненко Татьяна
Дмитриевна

МДОБУ № 7
«Ласточка»

воспитатель

7 Багдасарян Вадим
Г арикович

МОАУСОШ № 5
им.Т.П. Леута

ст. Прочноокопской

учитель истории

8 Самойленко Юлия
Сергеевна

МОБУООШ № 22 им.
Л.И. Глушко п. Зорька

учитель начальных
классов

Исполняющий обязанности
начальника управления образования; М.К. Ханджян

М ч  -
' 322304 ' „

тжг’-:3*